
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 014/2019-D 

 

Nomeia Adalberto Dias de Souza como 

Gestor de Contratos da Unespar – Campus de 

Campo Mourão. 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Prof. Dr. Adalberto Dias de Souza como Gestor de Contratos 

da Unespar – Campus de Campo Mourão. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em 

contrário. 

  

 

 

Campo Mourão, 14 de agosto de 2019. 

 

 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 

Diretor 

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar 


